
日　時

主　催

場　所

報　告 ：　第6回かながわ福祉サービス大賞、先進事例発表会にて優秀賞を受賞

  　 することが出来ました。

　　 これまで私たちが取り組んで参りました若年性認知症カフェや

　　 認知症啓発活動等を発表する機会を与えて頂き、多くのみなさまが

　　 共感して下さったことをとてもうれしく、また誇らしく感じられました。

　　 これまでご協力くださった方々に厚く御礼申し上げます。　　 

　　 ありがとうございました。

～優秀賞受賞～

～　事例発表の様子　～

第６回 かながわ福祉サービス大賞　先進事例発表会

「若年性認知症カフェ」 始めました！

：　２０１８年１０月３０日（火）　１３：３０～１６：００

：　横浜関内ホール（横浜市中区山下町２３番地）

：　公益社団法人　かながわ福祉サービス振興会

～　「そらとうみとたいようと」 プロジェクトメンバー　～


